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Nu kan ni folja Hallands
blivande miljomastare

Anmalan har 6ppnat och nu kan snart ni inom
media hanga med och folja de hallandska hushall
som antar utmaningen att bli arets
minimeringsmastare. Minimeringsmastarna ar en tavling for landets alla kommuner
och gar kort och gott ut pa att minska de tavlande hushallens avfall och samtidigt ge
bade dem och vara invanare en larorik och utvecklande utmaning. Vem som helst
kan anmala sig och alla deltagare kommer att fa stottning och rad kring fem olika
teman under aret.

De hallandska kommunerna har i ar, tillsammans med Lansstyrelsen Halland, beslutat att
for forsta gangen ansluta sig till tavlingen Minimeringsmastarna. Nu uppmuntrar vi, som
ett forsta steg, alla hushall i lanet att hoppa pa tavlingen.

— Det har ar den roligaste tavlingen i ar! Nu ar det dags for hushallen i Halland att anmala
sig och vi ser fram emot att folja deras resor for att bli mer avfallssmarta. | den har
tavlingen behdver man tackla utmaningar och far ocksa majlighet att kdnna sig stolt 6ver
sin insats. | slutdndan hoppas vi ocksa att man kan inspirera andra, sager Helena
Westberg, projektledare pa Lansstyrelsen.

Minimeringsmastarna innehaller bland annat deltavlingar med teman dar man uppmuntras
att laga och reparera istallet for att slanga och kopa nytt; att minska sitt matsvinn och att
testa ett kdpstopp. Under hela tavlingen, som pagar i ett ar, vager man kontinuerligt sitt
avfall och far darigenom en inblick i hur mycket man faktiskt slanger. De medverkande
hushallen kommer att dela sin resa pa sociala medier och pa sa vis aven inspirera andra
till sma férandringar i vardagen som kan ge stor effekt i planbok och fér miljon.

Varje kommun i lanet kommer att ha ett antal egna medverkande hushall som ni under
aret kan folja och, utifran dem och deras uppdrag, fa en spannande ingang till att lyfta
miljo- och klimatfragor i ett vardagsperspektiv i era kanaler och for era
|asareltittare/lyssnare. | listan nedan hittar ni kontaktuppgifter till arrangorerna i just ert
upptagningsomrade. De kan beratta mer redan nu eller formedla kontakter till deltagande
hushall nar tavlingen borjar i host.

Mer information om Minimeringsmastarna hittar du pa din kommuns hemsida eller pa
Lansstyrelsens webbplats. Tavlingen satter igang i september och anmalan ar dppen
redan nu. FOlj lanken for att I1asa mer och anmal dig till en larorik och inspirerande tavling:

Anmal dig_till Minimeringsmastarna

Kontakt

Lansstyrelsen: Helena Westberg, 010-224 34 11, helena.westberg@lansstyrelsen.se

Halmstad: Alexandra Sandberg, 076-695 49 70, alexandra.sandberg@halmstad.se

Halmstad (HEM): Angelica Quintana, 072-216 34 25, angelica.quintana@hem.se

Kungsbacka: Emma Posner Lindegren, 0300-83 51 65, emma.posner-lindegren@kungsbacka.se (i tjanst
tisdag—fredag)

Laholm: Elin Tallgvist, 0430-15317, elin.tallgvist@laholm.se

VIVAB (Varberg och Falkenberg): Johan Hagstrom, 075-727 40 42, johan.hagstrom@yvivab.info
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Lansstyrelsen i Hallands lan Webbplats: www.lansstyrelsen.se/halland
Telefon: 010-224 30 00 E-post: halland@]lansstyrelsen.se
Slottsgatan 2, 301 86 Halmstad Sa behandlar vi dina personuppgifter
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